Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Xique Xique

PORTARIA 100/2023 - XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 29 de agosto
de 2023

Composição da Banca Examinadora para Processo Sele vo
Simplificado para contratação de Professor Subs tuto – Área
Meio Ambiente.

O DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO, CAMPUS XIQUE-XIQUE no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022,

publicado no DOU de 21/03/2022, e conforme as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº

8.112/1990,

- O teor da Instrução Norma va 64/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, DE 5 de junho de 2023.

RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores, conforme discriminado abaixo, para compor a Banca Examinadora do Processo

Sele vo Simplificado para a contratação de Professor Subs tuto – Área Meio Ambiente, no âmbito do IF Baiano

Campus Xique-Xique, regido pelo EDITAL Nº 158, DE 18 DE AGOSTO DE 2023 E EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº

168, DE 23 DE AGOSTO DE 2023.

Servidor  SIAPE Vínculo Função

Rafaella Oliveira Baracho 1666186  Membro Interno Titular e Presidente

Weliton Freire Bezerra Filho 1242461  Membro  Interno Titular

Aline Costa Rabelo 3064669  Membro  Interno Titular

Ana Paula Ba sta Carneiro 1611946  Membro Interno Suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Queiroz Junior, DIRETOR - CD0002 - XIQ-DG, em 29/08/2023 10:15:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

480885
472f6f0438

Rodovia BA 052 - Km 468, S/N, Zona Rural, XIQUE-XIQUE / BA, CEP 47.400-000
Fone: (74) 3664-3500, (74) 3664-3501